РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
              УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 19 сентября 2023г.                                                                         № 8/22
                                                                                                         Экз____
                                                     с. Большие Ключищи

Об утверждении состава
постоянно действующих
депутатских комиссий

В целях повышения эффективности работы депутатского корпуса, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское
поселение» решил:

1. Утвердить составы постоянно действующих депутатских комиссий:
1.1 Комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному

самоуправлению:
1. Мамзина Марина Евгеньевна – председатель комиссии
2. Айкин Юрий Владимирович  - член комиссии;
3. Бердникова - заместитель председателя комиссии;
4. Зудилина Светлана Александровна - член комиссии;
5. Ушков Вячеслав Анатольевич- член комиссии.
1.2.  Комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства;

аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды:
1. Каленков Виктор Сергеевич - председатель комиссии;
2. Баринов Денис Александрович - заместитель председателя комиссии;
3. Демина Елена Анатольевна - член комиссии;
4. Самойлова Александра Викторовна - член комиссии;
5. Туманова Тамара Николаевна - член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Большеключищенское
сельское поселение»                                                               В.С. Каленков

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РЕШЕНИЕ